De Novitiorum disciplina quam plurima sane monenda et praescribenda occurrerent; sed hoc loco satis sit tum in universum tum specialiter admonere et statuere ut eorum institutio eo dirigatur ut, cum hunc mundum contemnendum a vero animi sensu indicent, ad charitatem Dei, solidam pietatem, et sui ipsorum abnegationem incendantur, nihil gloriandum agnoscentes praeter crucem Domini nostri Iesu Christi<sup>d</sup>; ad absolutam obedientiam paupertatemque praestandam, ad castitatis puritatem perfecte custodiendam, ad omnium praeterea institutorum nostrorum disciplinam plene tenendam informentur; item ad omnem modestiam in vitae consuetudine conservandam, ut scilicet in actionibus omnibus, in sermone, voce, gestu, cunctisque animi et corporis motibus humilitas eluceat.

Humilioribus ministeriis ad domesticum usum obeundis se exercent.

Collationes et capitula, quae communiter quoque praescripta sunt, frequenter habeant.

*Haec igitur et similia spectent electores in Praeposito Novitiatus eligendo; haec eadem assidue meditetur electus, perfecteque, ex Sanctorum scriptis, quae ad rectam Novitiorum institutionem pertinent cognoscere studeat, ab aliis officiis, muneribus et cogitationibus, quantum fieri possit, se avocans.*

**38** - *De Novitiorum disciplina quam plurima sane monenda et praescribenda occurrerent; sed hoc loco satis sit tum in universum tum specialiter admonere et statuere ut eorum institutio eo dirigatur ut, cum hunc mundum contemnendum a vero animi sensu indicent, ad charitatem Dei, solidam pietatem et sui ipsorum abnegationem incendantur, nihil gloriandum agnoscentes praeter crucem Domini nostri Iesu Christi (Gal. VI, 14); ad absolutam obedientiam paupertatemque praestandam, ad castitatis puritatem perfecte custodiendam, ad omnium praeterea institutorum nostrorum disciplinam plene tenendam informentur; item ad omnem modestiam in vitae consuetudine conservandam, ut scilicet in actionibus omnibus, in sermone, voce, gestu, cunctisque animi et corporis motibus humilitas eluceat.*

**39** - *Humilioribus ministeriis ad domesticum usum obeundis se exercent.*

*Collationes et capitula, quae communiter quoque praescripta sunt, frequenter habeant.*

**Conversi praeterea diligenter in christiana doctrina instituantur, speciali collatione ad eos habita semel saltem in hebdomada.**

<sup>d</sup> Gal. VI, 14 [*Mihi autem absit gloriari nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi*].  
<sup>e</sup> Can. 565, § 2.

Queste cose dunque considereranno gli elettori nello scegliere il Preposito del noviziato<sup>36</sup>; queste stesse cose mediterà assiduamente chi è stato scelto, e cercherà di conoscere bene, negli scritti dei Santi, ciò che riguarda un'adeguata formazione dei novizi, tralasciando, per quanto possibile, altri uffici, incarichi e interessi.